Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2019 AL 30-06-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

302,00
160,00
132,00
315,00

234,00
118,00
118,00
257,00

68,00
42,00
14,00
58,00

37,00
17,00
14,00
38,00

16,00
21,00
0,00
7,00

22,00
4,00
0,00

14,00

77,48
13,75
89,39
81,59

% assenza
22,52
26,25
10,61
18,41

% di cui ferie
12,25
10,63
10,61
12,06

% di cui malattia
5,30

13,13

0,00

2,22

% di cui altre assenze
7,28
2,50
0,00
4,44



