TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2019 AL 30-06-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AFFARI GENERALI	15	302,00	234,00	68,00	37,00	16,00	22,00	77,48	22,52	12,25	5,30	7,28
SERVIZI FINANZIARI	8	160,00	118,00	42,00	17,00	21,00	4,00	73,75	26,25	10,63	13,13	2,50
GESTIONE TERRITORIO	7	132,00	118,00	14,00	14,00	0,00	0,00	89,39	10,61	10,61	0,00	0,00
LAVORI PUBBLICI	15	315,00	257,00	58,00	38,00	7,00	14,00	81,59	18,41	12,06	2,22	4,44